[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2021                                                                                                                                         № 14-п
п. Адамовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 31.10.2018 № 1050-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Адамовского района»

В связи с принятием Программы «Противодействие  коррупции  в муниципальном образовании  Адамовский район», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Адамовский район от 20.07.2020 № 644, внести в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 31.10.2018 № 1050-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Адамовского района» следующие изменения:

1. Исключить из Программы «Развитие муниципальной службы в администрации Адамовского района» Основное мероприятие 8 «Совершенствование механизма предупреждения коррупции в системе муниципальной службы».
2. Исключить из Ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Адамовского района» строки 1.2. и 1.2.1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации муниципального образования Адамовский район Оренбургской области.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский район.

Глава муниципального образования                                                                   В.Ю. Новиков